
ostrov Rhodos

Program: 8-denní pobyty u moře
1. den: odlet z Prahy, přílet na Rhodos, 
transfer do letovisek, ubytování. 
2. den – 7. den: pobyt u moře, objed-
nané stravování dle popisu v katalogu.
8. den: snídaně, volno, transfer na letiš-
tě, odlet do Prahy.
9. den: přílet do Prahy.
Klienti s all inclusive mají obvykle 
nárok na stravu první den od 14:00 
hodin a poslední den do 12:00 ho-
din. O přesném rozsahu a způsobu 
čerpání all inclusive podává infor-
mace recepce každého hotelu.

Cena zahrnuje: letenku Praha – Rho-
dos – Praha, letištní taxy na letišti v Praze 
a na Rhodosu, bezpečnostní letištní taxy, 
palivovou taxu, emisní příplatek, transfer 
letiště – letovisko – letiště, 7x ubytová-

Dítě do 2 let – ZDARMA VČETNĚ 
KOMPLEXNÍHO CESTOVNÍHO 

POJIŠTĚNÍ, bez nároku na další 
poskytované služby.

 TÝDENNÍ Z PRAHY
PRG-RHO, 02:50, 1805 km
TYP LETADLA/SPOLEČNOST:
B737–800 / TRAVEL SERVICE
PLÁNOVANÝ ODLET Z PRAHY:
cca 18:20
PLÁNOVANÝ PŘÍLET DO PRAHY:
cca 00:55
ČÍSLO ZÁJEZDU: 
16RO7- (datum odletu)

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Červenec
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Srpen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Září
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29* 30 *jen přílet

V případě 

zájmu o pobyt 

na RHODOSU na 

15 či více dnů 

nás neváhejte 

kontaktovat. 

Hotel Loutanis   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 17 800 17 800 18 400 19 300 19 300 19 600 20 200 20 200 20 200 20 200 19 300 19 300 19 300 17 800 17 800 17 800 17 000
DS 1/2 SUP 18 600 18 600 19 200 20 100 20 100 20 500 21 000 21 000 21 000 21 000 20 100 20 100 20 100 18 600 18 600 18 600 17 800
DS 1/1 21 200 21 200 22 300 23 600 23 600 24 200 25 000 25 000 25 000 25 000 23 600 23 600 23 600 21 200 21 200 21 200 19 900
DS E/B 16 000 16 000 16 500 17 000 17 000 17 300 17 700 17 700 17 700 17 700 17 000 17 000 17 000 16 000 16 000 16 000 15 400
DT 1/2 15 600 15 600 16 100 16 600 16 600 16 900 17 300 17 300 17 300 17 300 16 600 16 600 16 600 15 600 15 600 15 600 15 000
DT 1/2 SUP 18 200 18 200 18 800 19 700 19 700 20 100 20 600 20 600 20 600 20 600 19 700 19 700 19 700 18 200 18 200 18 200 17 400
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B 14 400 14 400 14 800 15 200 15 200 15 400 15 600 15 600 15 600 15 600 15 200 15 200 15 200 14 400 14 400 14 400 14 000
DS 1/2 - dospělá osoba ve standardním dvoulůžkovém pokoji, DS 1/2 SUP - dospělá osoba v pokoji typu SUPERIOR, DS 1/1 - dospělá osoba ve standardním jednolůžkovém pokoji, 
DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku - POUZE ve standardním a v rodinném pokoji, DT 1/2 - dítě od 2 do 12 let ve standardním dvoulůžkovém pokoji 
(podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT 1/2 SUP - dítě od 2 do 12 let v pokoji typu SUPERIOR, 
DT E/B - dítě od 2 do 12 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku - vsech typů, DT 2. E/B - dítě od 2 do 12 let na druhé přistýlce - POUZE v rodinném pokoji

Hotel Irene Palace   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 21 000 21 000 22 700 25 000 25 000 25 700 26 700 26 700 26 700 26 700 26 700 25 900 25 000 25 000 23 300 21 000 21 000
DS 1/1 26 500 26 500 29 200 32 800 32 800 34 000 35 500 35 500 35 500 35 500 35 500 34 400 32 800 32 800 30 100 26 500 26 500
DS E/B 18 700 18 700 20 000 21 700 21 700 22 200 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000 22 400 21 700 21 700 20 400 18 700 18 700
DT 1/2 18 800 18 800 20 200 22 000 22 000 22 500 23 300 23 300 23 300 23 300 23 300 22 700 22 000 22 000 20 600 18 800 18 800
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B 16 100 16 100 16 900 18 000 18 000 18 400 18 900 18 900 18 900 18 900 18 900 18 500 18 000 18 000 17 200 16 100 16 100
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji, DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku, DT 1/2 - dítě 
od 2 do 14 let ve dvoulůžkovém pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT E/B - dítě od 
2 do 14 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku, DT 2. E/B - dítě od 2 do 14 let na druhé přistýlce 

Hotel Marathon   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 21 300 21 300 21 300 22 000 22 000 22 000 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 000 22 000 22 000 21 300 21 300 19 600
DS 1/1 30 700 30 700 30 700 32 200 32 200 32 200 33 700 33 700 33 700 33 700 33 700 32 200 32 200 32 200 30 700 30 700 24 200
DS E/B 18 400 18 400 18 400 19 000 19 000 19 000 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500 19 000 19 000 19 000 18 400 18 400 17 300
DT 1/2 20 900 20 900 20 900 21 600 21 600 21 600 22 400 22 400 22 400 22 400 22 400 21 600 21 600 21 600 20 900 20 900 19 200
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B 16 200 16 200 16 200 16 600 16 600 16 600 16 900 16 900 16 900 16 900 16 900 16 600 16 600 16 600 16 200 16 200 15 300
DS 1/2 - dospělá osoba ve standardním dvoulůžkovém nebo v rodinném pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji nebo ve standardním dvoulůžkovém pokoji 
s neobsazeným lůžkem, DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku - POUZE ve standardním pokoji, DT 1/2 - dítě od 2 do 12 let - POUZE ve standardním 
dvoulůžkovém pokoji, DT E/B - dítě od 2 do 12 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů, DT 2. E/B - dítě od 2 do 12 let na druhé přistýlce - POUZE v rodinném pokoji

ní, 7x stravování dle popisu v katalogu, 
výše uvedený program, česky mluvícího 
delegáta, komplexní cestovní pojištění, 
pojištění ve znění zákona č.159/99 Sb.
Cena nezahrnuje: fakultativní výlety, 
vstupy a místního průvodce.
Minimální počet účastníků na 
zájezd: 8 osob. V  případě nedosažení 
tohoto počtu může CK oznámit zrušení 
tohoto zájezdu. Nejpozději však 25 dní 
před odletem.
Doporučujeme: přikoupit si fakulta-
tivní výlety, např. Ostrov Symi, Okruh 
ostrovem, Noční Rhodos nebo půldenní 
Lindos.

276

os
tr

ov
 R

ho
do

s 
–

 8
-d

en
ní

 p
ob

yt
ov

é 
zá

je
zd

y 
s 

od
le

te
m

 z
 P

ra
hy

Příplatkové tabulky – viz strana 303, Promo pokoje – viz strana 310



Hotel Marianna Palace   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 18 600 22 200 22 200 22 200 22 200 23 500 25 200 25 200 25 200 25 200 25 200 23 900 22 200 22 200 20 600 18 600 18 600
DS 1/1 18 600 26 100 26 100 26 100 26 100 28 000 30 600 30 600 30 600 30 600 30 600 28 700 26 100 26 100 22 800 18 600 18 600
DS E/B 16 600 19 100 19 100 19 100 19 100 20 000 21 200 21 200 21 200 21 200 21 200 20 300 19 100 19 100 18 000 16 600 16 600
DT 1/2 16 200 18 700 18 700 18 700 18 700 19 600 20 800 20 800 20 800 20 800 20 800 19 900 18 700 18 700 17 600 16 200 16 200
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji, DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku, DT 1/2 - dítě 
od 2 do 13 let ve dvoulůžkovém pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT E/B - dítě od 
2 do 13 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku

Hotel Afandou Beach Resort   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 21 000 21 000 21 000 22 600 22 600 22 600 24 200 24 200 24 200 24 200 24 200 24 200 22 600 22 600 21 000 21 000 19 100
DS 1/1 24 400 24 400 25 500 26 900 26 900 27 800 29 000 29 000 29 000 29 000 29 000 28 100 26 900 26 900 25 800 24 400 22 600
DS E/B 18 200 18 200 18 200 19 400 19 400 19 400 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 19 400 19 400 18 200 18 200 16 900
DS 2. E/B 16 400 16 400 16 400 17 300 17 300 17 300 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 17 300 17 300 16 400 16 400 15 500
DT 1/2 17 800 17 800 17 800 19 000 19 000 19 000 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 19 000 19 000 17 800 17 800 16 500
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700 11 700
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém nebo v rodinném pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji - POUZE na vyžádání, DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, 
event. na třetím lůžku - všech typů, DS 2. E/B - dospělá osoba na druhé přistýlce - POUZE v rodinném pokoji, DT 1/2 - dítě od 2 do 13 let ve dvoulůžkovém pokoji (podmínkou 
je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT E/B - dítě od 2 do 13 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku, 
DT 2. E/B - dítě od 2 do 13 let na druhé přistýlce - POUZE v rodinném pokoji

Hotel Evi   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 17 900 17 900 17 900 18 600 18 600 18 600 19 400 19 400 19 400 19 400 19 400 18 600 18 600 18 600 17 900 17 900 17 400
DS 1/1 23 900 23 900 23 900 25 400 25 400 25 400 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 25 400 25 400 25 400 23 900 23 900 22 900
DS E/B 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900 15 900
DT 1/2 15 700 15 700 15 700 16 200 16 200 16 200 16 800 16 800 16 800 16 800 16 800 16 200 16 200 16 200 15 700 15 700 15 400
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji s neobsazeným lůžkem, DS E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na 
třetím lůžku, DT 1/2 - dítě od 2 do 14 let ve dvoulůžkovém pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním 
dítětem), DT E/B - dítě od 2 do 14 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku, DT 2. E/B - dítě od 2 do 14 let na druhé přistýlce 

Hotel Blue Sea Beach Resort   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 30 100 30 100 31 200 32 700 32 700 32 700 33 500 34 600 34 600 34 600 34 600 33 800 32 700 32 700 31 600 30 100 30 100
DS 1/2 ROD 33 300 33 300 34 400 35 900 35 900 35 900 36 700 37 800 37 800 37 800 37 800 37 000 35 900 35 900 34 800 33 300 33 300
DS 1/1 45 800 45 800 47 900 50 700 50 700 50 700 51 700 53 100 53 100 53 100 53 100 52 000 50 700 50 700 48 600 45 800 45 800
DS E/B 26 900 26 900 27 700 28 700 28 700 28 700 29 300 30 000 30 000 30 000 30 000 29 500 28 700 28 700 27 900 26 900 26 900
DT 1/2 27 300 27 300 28 200 29 400 29 400 29 400 29 600 29 900 29 900 29 900 29 900 29 700 29 400 29 400 28 500 27 300 27 300
DT 1/2 ROD 32 900 32 900 34 000 35 500 35 500 35 500 36 300 37 400 37 400 37 400 37 400 36 600 35 500 35 500 34 400 32 900 32 900
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B ROD 16 800 16 800 17 100 17 500 17 500 17 500 17 700 18 000 18 000 18 000 18 000 17 800 17 500 17 500 17 200 16 800 16 800
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/2 ROD - dospělá osoba v RODINNÉM pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji, DS E/B - dospělá osoba 
na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů nebo dospělá osoba na druhé přistýlce, event. na čtvrtém lůžku - POUZE v RODINNÉM pokoji, DT 1/2 - dítě od 2 do 13 
let - POUZE ve standardním pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou), DT 1/2 ROD - dítě od 2 do 13 let v RODINNÉM pokoji, DT E/B - dítě od 
2 do 13 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů, DT 2. E/B ROD - dítě od 2 do 13 let na druhé přistýlce, event. na čtvrtém lůžku - POUZE v RODINNÉM pokoji

277

os
tr

ov
 R

ho
do

s 
–

 8
-d

en
ní

 p
ob

yt
ov

é 
zá

je
zd

y 
s 

od
le

te
m

 z
 P

ra
hy

Příplatkové tabulky – viz strana 303, Promo pokoje – viz strana 310



Hotel Cyprotel Faliraki   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 28 600 28 900 28 900 28 900 28 900 30 300 32 200 32 200 32 200 32 200 32 200 32 200 30 300 28 900 28 900 28 900 28 900
DS 1/2 ROD 31 000 31 600 31 600 31 600 31 600 32 800 34 500 34 500 34 500 34 500 34 500 34 500 32 800 31 600 31 600 31 600 31 600
DS 1/1 31 300 31 900 31 900 31 900 31 900 33 100 34 800 34 800 34 800 34 800 34 800 34 800 33 100 31 900 31 900 31 900 31 900
DS E/B 23 600 23 800 23 800 23 800 23 800 24 800 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 26 100 24 800 23 800 23 800 23 800 23 800
DS E/B ROD 25 300 25 700 25 700 25 700 25 700 26 500 27 700 27 700 27 700 27 700 27 700 27 700 26 500 25 700 25 700 25 700 25 700
DT 1/2 23 200 23 400 23 400 23 400 23 400 24 400 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 25 700 24 400 23 400 23 400 23 400 23 400
DT 1/2 ROD 30 600 31 200 31 200 31 200 31 200 32 400 34 100 34 100 34 100 34 100 34 100 34 100 32 400 31 200 31 200 31 200 31 200
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
DT 2. E/B ROD 21 000 21 300 21 300 21 300 21 300 21 900 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 21 900 21 300 21 300 21 300 21 300
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/2 ROD - dospělá osoba v RODINNÉM pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji, DS E/B - dospělá osoba na 
první přistýlce, event. na třetím lůžku - POUZE ve standardním pokoji, DS E/B ROD - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku -POUZE v RODINNÉM pokoji, DT 
1/2 - dítě od 2 do 12 let ve standardním pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT 1/2 
ROD - dítě od 2 do 12 let v RODINNÉM pokoji, DT E/B - dítě od 2 do 12 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů, DT 2. E/B ROD - dítě od 2 do 12 let na druhé 
přistýlce - POUZE v RODINNÉM pokoji

Hotel Avra Beach Resort   ceny jsou uvedeny v Kč

odlet
přílet

02.06. 
09.06.

09.06. 
16.06.

16.06. 
23.06.

23.06. 
30.06.

30.06. 
07.07.

07.07. 
14.07.

14.07. 
21.07.

21.07. 
28.07.

28.07. 
04.08.

04.08. 
11.08.

11.08. 
18.08.

18.08. 
25.08.

25.08. 
01.09.

01.09. 
08.09.

08.09. 
15.09.

15.09. 
22.09.

22.09. 
29.09.

 dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
DS 1/2 24 300 24 300 26 000 28 300 28 300 28 300 28 300 31 100 31 100 31 100 31 100 29 900 28 300 28 300 26 600 24 300 20 400
DS 1/2 ROD 25 700 25 700 27 400 29 700 29 700 29 700 29 700 32 500 32 500 32 500 32 500 31 300 29 700 29 700 27 900 25 700 21 800
DS 1/1 31 800 31 800 34 500 38 100 38 100 38 100 38 100 42 600 42 600 42 600 42 600 40 700 38 100 38 100 35 400 31 800 25 500
DS E/B 20 100 20 100 21 200 22 500 22 500 22 500 22 500 24 200 24 200 24 200 24 200 23 500 22 500 22 500 21 500 20 100 17 800
DT 1/2 20 200 20 200 21 400 23 000 23 000 23 000 23 000 25 000 25 000 25 000 25 000 24 100 23 000 23 000 21 800 20 200 17 500
DT 1/2 ROD 25 300 25 300 27 000 29 300 29 300 29 300 29 300 32 100 32 100 32 100 32 100 30 900 29 300 29 300 27 500 25 300 21 400
DT E/B 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
*DT E/B 15 600 15 600 16 100 16 800 16 800 16 800 16 800 17 700 17 700 17 700 17 700 17 300 16 800 16 800 16 300 15 600 14 400
DT 2. E/B ROD 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500 11 500
*DT 2. E/B ROD 15 600 15 600 16 100 16 800 16 800 16 800 16 800 17 700 17 700 17 700 17 700 17 300 16 800 16 800 16 300 15 600 14 400
DS 1/2 - dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, DS 1/2 ROD - dospělá osoba v RODINNÉM pokoji, DS 1/1 - dospělá osoba v jednolůžkovém pokoji - POUZE na vyžádání, DS 
E/B - dospělá osoba na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů nebo na druhé přistýlce, event. na čtvrtém lůžku- POUZE v RODINNÉM pokoji, DT 1/2 - dítě od 2 do 
16 let ve standardním pokoji (podmínkou je dítě ubytované společně s jednou dospělou osobou nebo s jednou dospělou osobou a jedním dítětem), DT 1/2 ROD - dítě od 2 do 
16 let v RODINNÉM pokoji, DT E/B - dítě od 2 do 7 let na první přistýlce, event. na třetím lůžku - všech typů, *DT E/B - dítě od 7 do 16 let na první přistýlce, event. na třetím 
lůžku - všech typů, DT 2. E/B ROD - dítě od 2 do 7 let na druhé přistýlce, event. na čtvrtém lůžku - POUZE v RODINNÉM pokoji, *DT 2. E/B ROD - dítě od 7 do 16 let na druhé 
přistýlce, event. na čtvrtém lůžku - POUZE v RODINNÉM pokoji

Kali méra - Dobrý den
Kali spéra - Dobrý večer
Kali nychta - Dobrou noc
Evcharisto - Děkuji
Parakalo - Prosím
Ti kánete - Jak se máte
Kala - Dobře
Endáxi - V pořádku 
Klidy - Klíč
Farmakío - Lékárna
Jatros - Lékař

Nero - Voda
Chimo - Džus
Krasy - Víno
Bíra - Pivo
Kafé - Káva
Frapé - Studená káva
Pagoto - Zmrzlina
Záchary - Cukr
Aláty - Sůl
Pipéry - Pepř
Lády - Olej
Xídy - Ocet
Kutály - Lžička
Pirúny - Vidlička
Machéry - Nůž
Mandíly - Ubrousek
Logariazmo - Účet 

Předkrmy
Tzatziki - jogurt s česnekem a okurkou
Choriatiki saláta - vesnický řecký salát  
se zeleninou a olivami, ovčím sýrem Feta
Melitzanosaláta - salát z lilků
Taramosaláta - salát z rybích jiker
Dolmádes - plněné vinné listy

Hlavní jídla
Suvlaki - vepřový nebo kuřecí špíz
Gyros - opékané vepřové maso
Musaka - brambory zapečené s mletým  
masem a lilkem, obyčejně zalité bešamelem
Pastício - makaróny zapečené s mletým  
masem, zalité bešamelem
Jemista - plněné rajče nebo paprika
Kotópulo - kuře

Ovoce
Rodákino - broskev
Karpúzi - meloun
Peponi - žlutý meloun
Stafília - hroznové víno

Moučníky
Baklava, Kataífi - máčené sladké pečivo  
obvykle pl ně né strou hanými oře chy,  
mandlemi nebo pistáciemi
Jaúrty me méli - bílý hustý jogurt s medem

Číslovky
1 - ena
2  - dio
3  - tria
4  - tesera
5  - pende
6  - éxi

7  - efta
8  - ochto
9  - enéa
10  - déka
100  - ekato
1000  - chília

„Řečtí bohové“
ZEUS - vládce a otec 
HÉRA - Diova manželka
HÁDES - vládce podsvětí
POSEIDÓN - bůh moře
HÉFAISTOS - pán ohně a sopek
ÁRES - bůh války
DIONÝSOS - bůh vína a rostlinstva
APOLLÓN - bůh světla
HERMÉS - bůh řečníků a zlodějů
ATHÉNA - bohyně moudrosti
AFRODITÉ - bohyně lásky a krásy
DÉMÉTER - bohyně zemědělství

Řečtina do kapsy

278

os
tr

ov
 R

ho
do

s 
–

 8
-d

en
ní

 p
ob

yt
ov

é 
zá

je
zd

y 
s 

od
le

te
m

 z
 P

ra
hy

Příplatkové tabulky – viz strana 303, Promo pokoje – viz strana 310


